Parágrafo Único — Os serviços ou o fornecimento contínuo serão executados com obediência rigorosa, fiel 
e integral de todas as exigências, normas do Termo de Referência/Projeto Básico, bem como nas normas 
técnicas para a execução dos serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

O valor total do presente contrato é de R$ 1.273.122,50 (Hum milhão, duzentos e setenta e três 
mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos), conforme planilha discriminativa abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. P. UNIT. R$ P. TOTAL R$ 

9 

CARNE BOVINA — TIPO MOÍDA — 
dianteira sem osso tipo paleta ou acém, sem 

pelanca, sem gordura, congelada, sem sebo, 
com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios,